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Piké nga nga
s nota provimi
I Nota mesatare | pranues
Ef mesatare | (max.30 | (max. 70 | Gijithse]
s Emri dhe Mbiemri Bachelor |  piké) pike) piké
1 Vieriton Nezir Bajrami 8.38 20.28 63 83.28
2 Fiona Nehari Driza Rrotlla 8.07 18.42 60 78.42
3 Rrezarta Luan Tanushi 7.7 16.2 54 70.20
4 Floranda Naim Balaj Pacolli 7.68 16.08 53 69.08
5 Néntor Nezir Jahmurataj 8.26 19.56 48 67.56
6 Leonita Ismet Hoti 8.19 19.14 43 67.14
7 Mehmed Sali Rrotlla 7.7 16.2 49 65.20
8 Vedat Gzim Zllanoga 8.02 18.12 47 65.12
9 Barbana Mitat Berisha 8.21 19.26 40 59.26
10 Ahmet Ali Aliu 7.15 12.9 45 57.90
11 Donjeta Halit Allogi Bytyqi 7.32 13.92 36 49.92
12 Kaltrina Bekim Hoxha 7.93 17.58 30 47.58
13 Zyrafete Avni Krasnigi 7.45 14.7 28 42.70

Kandidatét gé nuk jané ranguar pér shkak t& mos kalimit t& pragut {40 %)
3 |Blerina Liman Tanushaj Thagi | E.BG[ 11.16| 25 | 36.16
Kandidatét qé kan& abstenuar nga provimi
9 |Leotrim Basri Spahiu | 7.DG| 12.36| ABS
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2. Prof. Asoc. Dr. Florina JERLIU (W
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